СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2016года № 283
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

Курской области от 27.02.2014г. №141 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 27.02.2014 г. №141 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Председатель Собрания депутатов

поселка имени К.Либкнехта

А.Ю. Древоленко

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области

А.М.Туточкин